АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2024 № 699

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации
городского округа Стрежевой

С целью актуализации муниципальной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского

округа Стрежевой:
- от 07.06.2023 № 392 «О создании условий для организации отдыха и

обеспечения безопасности граждан на пляже «Окуневое озеро»;
- от 30.01.2024 № 63 «О проведении массового мероприятия –

Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России - 2024»;
- от 30.01.2024 № 64 «О проведении массового мероприятия – III этапа

открытого кубка города по лыжным гонкам «Лыжня России - 2024»;
- от 06.02.2024 № 97 «О проведении массового мероприятия – IV этапа

открытого кубка города по лыжным гонкам «Лыжня России - 2024»;
- от 12.02.2024 № 121 «О мероприятиях по подготовке к организованному

пропуску паводковых вод в 2024 году»;
- от 15.02.2024 № 133 «Об организации патрулирования на территории

городского округа Стрежевой в пожароопасный сезон 2024 года»;
- от 22.02.2024 № 163 «О внесении изменения в постановление

Администрации городского округа Стрежевой от 30.01.2024 № 64»;
- от 29.02.2024 № 176 «О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Стрежевой от 06.02.2024 № 97»;
- от 11.03.2024 № 207 «О проведении массового мероприятия – народного

гуляния «Широкая Масленица»;
- от 14.03.2024 № 212 «О подготовке к пожароопасному сезону в 2024 году»;
- от 24.04.2024 № 308 «О проведении массового мероприятия – городского

легкоатлетического кросса «Миля победы», посвященного Дню Победы»;
- от 03.05.2024 № 328 «О проведении массового мероприятия – церемонии

открытия военно-спортивной игры «Защита - 2024»;
- от 03.05.2024 № 329 «О проведении массового мероприятия – смотра строя

и песни в рамках военно-спортивной игры «Защита - 2024»;
- от 03.05.2024 № 330 «О проведении массового мероприятия – церемонии

закрытия военно-спортивной игры «Защита - 2024»;
- от 06.05.2024 № 337 «О проведении массового мероприятия –

автопробега»;

- от 06.05.2024 № 338 «О проведении массового мероприятия –
интерактивной танцевально-музыкальной площадки, посвященной празднованию
Дня Победы в Великой Отечественной войне»;

- от 06.05.2024 № 339 «О проведении массового мероприятия – городской
праздничной программы «Несокрушимая страна», посвященной празднованию Дня
Победы в Великой Отечественной войне»;

- от 14.05.2024 № 357 «О внесении изменения в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 24.04.2024 № 308»;

- от 15.05.2024 № 360 «О проведении массового мероприятия – открытого
кубка города по футболу, посвященного Дню Победы»;

- от 28.05.2024 № 383 «О проведении массового мероприятия – городской
праздничной программы «Детство без границ», посвященной празднованию Дня
защиты детей»;

- от 31.05.2024 № 398 «О проведении массового мероприятия – детской
спартакиады среди летних лагерей и дворовых команд»;

- от 31.05.2024 № 399 «О проведении массового мероприятия – праздничной
торжественной программы»;

- от 31.05.2024 № 401 «О проведении массового мероприятия –
национального татаро-башкирского праздника «Сабантуй»;

- от 05.06.2024 № 408 «О проведении массового мероприятия – праздничного
построения команд для поднятия флага, посвященного Дню России, в рамках
проведения XVIII городского молодёжного турнира»;

- от 05.06.2024 № 407 «О проведении массового мероприятия, посвященного
Дню Памяти и Скорби»;

- от 06.06.2024 № 409 «О проведении массового мероприятия – «Эстафета
«Хаос-старт» в рамках XVIII городского молодёжного турнира»;

- от 07.06.2024 № 412 «О проведении массового мероприятия – праздничного
построения команд для поднятия флага, посвященного Дню России, в рамках
проведения XVIII городского молодёжного турнира»;

- от 19.06.2024 № 475 «О проведении массового мероприятия – фестиваля
музыки и развлечений «Окунёвка»;

- от 26.06.2024 № 487 «О проведении массового мероприятия –
велофестиваля «Навстречу ветра»;

- от 26.06.2024 № 489 «О проведении массового мероприятия – городской
праздничной программы, посвященной празднованию Дню молодёжи»;

- от 02.07.2024 № 498 «О проведении массового мероприятия – праздничной
программы, посвященной Дню семьи, любви и верности, в рамках проекта «Всей
семьей»;

- от 02.07.2024 № 499 «О проведении массового мероприятия – пенной
вечеринки в рамках проекта «Всей семьей»;

- от 02.07.2024 № 500 «О проведении массового мероприятия – «водяного
переполоха»;

- от 02.07.2024 № 501 «О проведении массового мероприятия – «битвы
красками холли» и «водной битвы»;

- от 02.07.2024 № 502 «О проведении массового мероприятия – «водной
битвы»;

- от 04.07.2024 № 513 «О проведении массового мероприятия – праздничного
концерта, посвященного Дню Военно-Морского Флота»;

- от 25.07.2024 № 554 «О проведении массового мероприятия –
Всероссийского спортивного праздника «День физкультурника»;

- от 30.07.2024 № 561 «О проведении массового мероприятия – мотопробега
в рамках мотофестиваля «Белые ночи 2024»;

- от 12.08.2024 № 578 «О проведении массового мероприятия –
торжественной церемонии открытия праздничных мероприятий, посвященных
празднованию Дня города и Дня работников нефтяной и газовой
промышленности»;

- от 13.08.2024 № 584 «О проведении массового мероприятия – концерта
«Деревенька моя»;

- от 14.08.2024 № 587 «О проведении массового мероприятия – праздничного
концерта «Стрежевой: вместе по жизни!», посвященного Дню города и Дню
работников нефтяной и газовой промышленности»;

- от 14.08.2024 № 588 «О проведении массового мероприятия – праздничного
концерта «Семья креативит», посвященного Дню города и Дню работников
нефтяной и газовой промышленности»;

- от 14.08.2024 № 589 «О проведении массового мероприятия – праздничного
народного гуляния «Стрежевской Арбат», посвященного Дню города и Дню
работников нефтяной и газовой промышленности»;

- от 14.08.2024 № 590 «О проведении массового мероприятия – праздничного
концерта, посвященного Дню города и Дню работников нефтяной и газовой
промышленности»;

- от 14.08.2024 № 591 «О проведении массового мероприятия – фейерверка,
посвященного Дню города и Дню работников нефтяной и газовой
промышленности»;

- от 23.08.2024 № 602 «О внесении изменения в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 13.08.2024 № 584»;

- от 26.08.2024 № 605 «О проведении массового мероприятия – праздника
«ИЗОпарк» в рамках городского фестиваля изобразительного и декоративно-
прикладного искусства «Колорфест»;

- от 28.08.2024 № 611 «О проведении массового мероприятия –
гастрономического рыбного фестиваля «Рыба есть!»;

- от 28.08.2024 № 612 «О проведении массового мероприятия –
Всероссийского дня бега «Кросс нации - 2024».

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой.

Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко